

# RD Group Holding ApS

Industrivej 11, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 30 54 46 92

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

---

Michael Hjalholt Eismark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RD Group Holding ApS Industrivej 11 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 30 54 46 92
	Stiftet: 24. maj 2007
	Hjemsted: Bjæverskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Hjalholt Eismark
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	RSN ApS, Bjæverskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Payback Dammark ApS, Bjæverskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.346 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt sin dattervirksomhed medio juli 2020.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.614</b>	<b>-1.727</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-96.614</b>	<b>-1.727</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.449.287	284.438
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.950	-229
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.349.723</b>	<b>132.482</b>
Skat af årets resultat	-4.048	6.084
<b>Årets resultat</b>	<b>1.345.675</b>	<b>138.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.449.287	284.438
Disponeret fra overført resultat	-103.612	-145.872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.345.675</b>	<b>138.566</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.331.175	881.888
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.331.175</u>	<u>881.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.331.175</u></b>	<b><u>881.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	482.394	156.354
Tilgodehavender i alt	<u>482.394</u>	<u>156.354</u>
Likvide beholdninger	<u>13.484</u>	<u>14.568</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>495.878</u></b>	<b><u>170.922</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.827.053</u></b>	<b><u>1.052.810</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.251.175	801.888
Overført resultat	-235.097	-131.485
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.141.078</u></b>	<b><u>795.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	410.520	71.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.520</u>	<u>71.478</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.054	82.965
Selskabsskat	38.504	75.162
Anden gæld	17.647	21.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.455</u>	<u>185.929</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>685.975</u></b>	<b><u>257.407</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.827.053</u></b>	<b><u>1.052.810</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	517.450	14.387	656.837
Resultatandel	0	284.438	-145.872	138.566
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	801.888	-131.485	795.403
Resultatandel	0	1.449.287	-103.612	1.345.675
	<b>125.000</b>	<b>2.251.175</b>	<b>-235.097</b>	<b>2.141.078</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	150.000
	<u>0</u>	<u>150.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-150.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>-150.000</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

RSN ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 7. juli 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

## Noter

---

### 2. Eventualposter (fortsat)
